
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGGIANO 
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di I Grado 

C. MECC. SAIC89700N – C. FISCALE 92012870652 
Via Sant’Antuono, 5 – 84039 Teggiano (SA) Tel. 0975/79118 

e-mail: saic89700n@istruzione.it – PEC: saic89700n@pec.istruzione.it 
www.icteggiano.edu.it 

 

Prot. 2627    DEL 01/06/2022                                                                                                                         Al sito Web  

Albo pretorio 

Agli atti 

Ai docenti  

OGGETTO: DETERMINA DEL DIRIGENTE PER ACQUISTO DI MATERIALE DI CANCELLERIA    
PER LA REALIZZAZIONE DEL Progetto PON/FSE “Programma Operativo Nazionale” Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivi specifici 10.1, 10.2, 10.3. Azioni10.1.1 A, 10.2.2 A. Titolo Realizzazione dei percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza COVID-19 (Apprendimento e socialità). 

Sottoazione  Progetto  CUP 
10.1.1A  10.2.2A-FSEPON-CA-2021-424 “ Socializzando 

si impara” 
F89J21006550006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso pubblico “Realizzazione dei percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
COVID-19 (Apprendimento e socialità) “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico “9707 del 27/04/201”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi 
specifici 10.1, 10.2, 10.3. Azioni 10.1.1 A, 10.2.2A;  

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, Collegio dei docenti – delibera n° 50 del 19/05/2021 e 
Consiglio di Istituto n° 22 del 19/05/2021; 

VISTA  la candidatura N° 1052994; 

mailto:saic89700n@istruzione.it
mailto:saic89700n@pec.istruzione.it
http://www.icteggiano.edu.it/


 
VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 
inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di istituto n. 39 del 20/12/2021 e successive modificazioni e                        
Integrazioni con la quale è stato approvato il PTOF per anni scolastici 2019/2022; 

VISTO   il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

 VISTO              che il progetto richiede acquisto di materiale di cancelleria;     

VISTO                il preventivo della Ditta Myo                                        

 

                                                      DETERMINA 
Art. 1 
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
 

 
Art. 2 
    Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto mediante affidamento  diretto fuori MEPA   per l’acquisto della  
fornitura  

 

Art. 3 
L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 1270,49 ESCLUSO 
IVA. 
 
Art. 4  
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 
 

 
 

Art. 5 
Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica, debitamente controllata ed 
approvata, in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

 
Art. 6 
Di nominare Se stessa quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016, per 
l'intervento in oggetto, nel rispetto delle disposizioni di cui all'art. 31 del D.lgs. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici), 
dell’art.6 della Legge n. 241/90 così come modificato dalla Legge n. 15 del 2005 e delle Linee Guida n. 3 - Nomina, ruolo 
e compiti del Responsabile Unico del Procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni - Approvate dal Consiglio 
dell’Autorità con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016 ed aggiornate al d.lgs. 56 del 19/4/2017 con deliberazione del 
Consiglio n. 1007 dell’11 ottobre 2017; 



 
 
Art. 7 
Che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito Internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 

 
                                   f.to Digitalmente da 

 Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rosaria MURANO 

 

 


		2022-06-29T11:05:49+0200




